

Årsredovisning för  
**WMD Consulting AB**

556701-6968

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulla Wilking  
Verkställande direktör

2024-01-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WMD Consulting AB, 556701-6968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och bedriver konsult-, kompetens- och utvecklingsverksamhet mot främst hälso- och sjukvård, men även inom liknande branscher.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	185 289	294 017	637 394	428 660
Resultat efter finansiella poster	140 166	-11 291	353 765	1 637 942
Soliditet %	68	64	66	87

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 37% då företaget har dragit ner på verksamheten genom att ta färre uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	247 318	-11 976
Balanseras i ny räkning		-11 977	11 976
Årets resultat			128 492
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>235 341</b>	<b>128 492</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	235 341
Årets resultat	128 492
<b>Summa</b>	<b>363 833</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	7 000
Balanseras i ny räkning	356 833
<b>Summa</b>	<b>363 833</b>

### Kommentar till dispositioner

Sakutdelning av "kontor & terapi-byggnad" inklusive inventarier som består av ett konferensbord med 12 st stolar, en golvmatta, 5 st tavlor och 2 st Jetson-fåtöljer.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel. Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Stockholm, januari 2024

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		185 289	294 017
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>185 289</b>	<b>294 017</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-41 820
Övriga externa kostnader		-141 854	-167 846
Personalkostnader	2	-5 135	-93 039
Övriga rörelsekostnader		0	-2 603
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-146 989</b>	<b>-305 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 300</b>	<b>-11 291</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 899	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>101 866</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 166</b>	<b>-11 291</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 166</b>	<b>-11 291</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 674	-685
<b>Årets resultat</b>		<b>128 492</b>	<b>-11 976</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 000	7 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>107 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 029	4 029
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		139 723	151 851
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 400	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 057	3 538
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>347 209</b>	<b>174 418</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		227 936	246 551
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>227 936</b>	<b>246 551</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>575 145</b>	<b>420 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>682 145</b>	<b>527 969</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		235 341	247 318
Årets resultat		128 492	-11 976
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>363 833</b>	<b>235 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>463 833</b>	<b>335 342</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 803	12 803
Övriga skulder		160 509	135 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	44 661
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 312</b>	<b>192 627</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>682 145</b>	<b>527 969</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	0

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>

#### Kommentar till not

Terapihus inkl inventarier och konst införskaffade för 352 950 kr.

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Wilking M.D. Aktiefbolag	556382-7475	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

Nils Wilking 2024-01-16  
Nils Wilking Datum  
Styrelseledamot

Ulla Wilking 2024-01-16  
Ulla Wilking Datum  
Verkställande direktör

Erik Wilking 2024-01-18  
Erik Wilking Datum  
Styrelseledamot

Alice Wilking 2024-01-18  
Alice Wilking Datum  
Styrelseledamot